MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 361, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

  O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da

União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

Organizadora para Exposição Permanente da História dos Institutos Federais:

I. ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 06712978.

II. BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES, matrícula SIAPE 2894852.

III. CARLOS HENRIQUE MONSCHAU FUNCK, matrícula SIAPE nº 1456722.

Art. 2º - A Comissão terá como atribuições:

I. Na primeira reunião, indicar o Presidente e o Secretário da Comissão;

II. Propor o layout da exposição;

III. Propor edital de coleta de material para compor a exposição;

IV. Listar os equipamentos e mobiliários necessários para o funcionamento da

exposição permanente; e

V. Propor regras de funcionamento da exposição.

Art. 3º - A Comissão terá o prazo de 60 dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015